Tabel 3.2 Variabel Dummy Hari Raya Idul Fitri

Tahun Idul Fitri Variabel Dummy

Tahun Idul Fitri Variabel Dummy

2000

8-9

Januari

(M-2)

=

1, bulan Januari

0, bulan lainnya

26-27

Desember

(M-4)

=
1, bulan Desember

2008

1-2

Oktober

(M-1)

=
1, bulan Oktober

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

=
1, bulan November

=
1, bulan September

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

2001

16-17

Desember

(M-3)

=
1, bulan Desember

2009

20-21

September

(M-3)

=
1, bulan September

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

=
1, bulan November

=
1, bulan Agustus

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

2002

5-6

Desember

(M-1)

=
1, bulan Desember

2010

10-11

September

(M-2)

=
1, bulan September

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

=
1, bulan November

=
1, bulan Agustus

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

2003

25-26

November

(M-4)

=
1, bulan November

2011

30-31

Agustus

(M-4)

=
1, bulan Agustus

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

=
1, bulan Oktober

=
1, bulan Juli

0, bulan lainnya

0, bulan lainnya

2004

13-14

November

(M-2)

=
1, bulan November

2012

19-20

Agustus

(M-3)

=
1, bulan Agustus

0, bulan lainnya